
UCHWAŁA NR XVII/232/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 na łączną kwotę 
1 898 000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób określony w art. 63 ust.1 
Statutu Gminy Lubicz.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: E4D55C2D-6B42-4AFE-AF61-B00FDFEEB23B. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł Ostateczny termin
realizacji wydatku

1

2

3

4

5

6

010

600

750

801

900

921

01010

60016

75023

80195

90095

92109

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Złotorii

Budowa mostu drogowego nad rz. Drwęcą
w Lubiczu Dolnym

Zintegrowany system informatyczny

Audyt ex-post dla budynków użyteczności
publicznej poddanych termomodernizacji

Rewitalizacja budynku użyteczności
publicznej przy ul. Bocznej 4 i byłej
kaplicy w Lubiczu Górnym

Budowa świetlicy w Młyńcu

1 384 522

35 000

170 000

6 000

35 000

267 478

30.06.2020 r.

30.06.2020 r.

30.06.2020 r.

30.06.2020 r.

30.06.2020 r.

30.06.2020 r.

OGÓŁEM: 1 898 000 x

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/232/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: E4D55C2D-6B42-4AFE-AF61-B00FDFEEB23B. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019 r. Wydatki majątkowe

010 ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO 1 384 522 1 384 522

01010 Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi 1 384 522 1 384 522

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000 35 000

60016 Drogi publiczne gminne 35 000 35 000

750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 170 000 170 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 170 000 170 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000 -

80195 Pozostała działalność 6 000 -

900 GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

35 000 35 000

90095 Pozostała działalność 35 000 35 000

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

267 478 267 478

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

267 478 267 478

OGÓŁEM: 1 898 000 1 892 000

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/232/19

Rady Gminy Lubicz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: E4D55C2D-6B42-4AFE-AF61-B00FDFEEB23B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z zapisów art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wynika, że organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku, ujętego
w wykazie w następnym roku budżetowym. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego, upływa z mocy ustawy 30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem
wydatków organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych.

W wykazie wydatków niewygasających ujęto wydatki związane z realizacją umów w sprawie
zamówienia publicznego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: E4D55C2D-6B42-4AFE-AF61-B00FDFEEB23B. Uchwalony Strona 1




